
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie dowozu dzieci z niepełnosprawnościami do szkół, wobec których Gmina Gorzów Śląski
nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz  art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018r, poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zapewnia się dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej, których kształcenie, jako kształcenie specjalne 
i wychowanie odbywa się na podstawie art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe, bezpłatny 
transport i opiekę w czasie przewozu do szkoły ponadpodstawowej oraz ośrodka, o którym mowa 
w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe, do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 24 rok życia.

§ 2. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w §1 następuje 
poprzez zapewnienie dzieciom i młodzieży możliwości korzystania z dowozów organizowanych przez Gminę 
Gorzów Śląski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: DC1247E4-6C18-4C60-AA60-7FD82BD66F70. Podpisany Strona 1




